



| | | | |
|----|---------------------|-----------------------------------------------------------------|----|
| 50 | kat. Unia Grudziądz | Sprężyna kpl. B (Resor 5-piórowy) PD/0827 nr kat. 1117/63-000/D | 1 |
| 49 | PN-76/M-86002 | Smarownicza MB-1 | 2 |
| 48 | PN-76/M-86003 | Smarownicza STM8-1/90° | 1 |
| 47 | 20-30-0011 | Sworzeń #30x103/93 | 2 |
| 46 | 20-24-0008 | Sworzeń #24x148/137 | 2 |
| 45 | PN-90/M-82004 | Podkładka do sworzni 30 | 5 |
| 44 | PN-90/M-82004 | Podkładka do sworzni 24 | 2 |
| 43 | PN-76/M-82001 | Zawlecza S 8 x 50 | 5 |
| 42 | PN-76/M-82001 | Zawlecza S 6,3 x 40 | 2 |
| 41 | PN-76/M-82001 | Zawlecza S 5 x 40 | 4 |
| 40 | BN-81/1902-04 | Zawlecza A 85 | 2 |
| 39 | BN-81/1902-04 | Zawlecza A 60 | 2 |
| 38 | PN-77/M-82008 | Podkładka sprężysta Z 20,5 | 5 |
| 37 | PN-77/M-82008 | Podkładka sprężysta Z 16,3 | 37 |
| 36 | PN-77/M-82008 | Podkładka sprężysta Z 12,2 | 9 |
| 35 | PN-EN 24032 | Nakrętka sześciokątna M20 | 5 |
| 34 | PN-EN 24032 | Nakrętka sześciokątna M16 | 37 |
| 33 | PN-EN 24032 | Nakrętka sześciokątna M12 | 9 |
| 32 | PN-83/M-82303 | Śruba dociskowa M20 x 40 - 8,8 | 2 |
| 31 | PN-EN 24017 | Śruba M22 x 100 - 8,8 - A | 1 |
| 30 | PN-EN 24017 | Śruba M20 x 160 - 8,8 - A | 2 |
| 29 | PN-EN 24017 | Śruba M20x1,5 x 100 - 8,8 - A | 1 |
| 28 | PN-EN 24017 | Śruba M20 x 70 - 8,8 - A | 2 |
| 27 | PN-EN 24017 | Śruba M16 x 140 - 8,8 - A | 36 |
| 26 | PN-EN 24017 | Śruba M16 x 65 - 8,8 - A | 1 |
| 25 | PN-EN 24017 | Śruba M12 x 65 - 8,8 - A | 1 |
| 24 | PN-EN 24017 | Śruba M12 x 40 - 8,8 - A | 8 |
| 23 | BTZ/09-00-000 | Koło podporowe z rownien kpl. | 1 |
| 22 | BTZ/08-00-000 | Talerz środkowe kpl. | 1 |
| 21 | BTZ/07-00-000 | Sprężyna z talerz tylny prawy kpl. | 5 |
| 20 | BTZ/06-00-000 | Sprężyna z talerz tylny lewy kpl. | 5 |
| 19 | BTZ/05-00-000 | Sprężyna z talerz przedni prawy kpl. | 4 |
| 18 | BTZ/04-00-000 | Sprężyna z talerz przedni lewy kpl. | 4 |
| 17 | BTZ/11-00-000c | Zgrzeblo ze słupkami kpl. | 1 |
| 16 | BTZ/10-00-000b | Wał z rana kpl. GHERSCH | 1 |
| 15 | BTZ/12-00-000 | Rama nośna kpl. spaw. | 1 |
| 14 | BTZ/08-07-000 | Zab kpl. | 1 |
| 13 | BTZ/08-06-000 | Wspornik talerzy środkowych kpl. spaw. | 1 |
| 12 | BTZ/08-05-000 | Napięcz resora kpl. spaw. | 1 |
| 11 | BTZ/08-10-000 | Uchwyt talerza składanego prawy kpl. spaw. | 1 |
| 10 | BTZ/08-09-000 | Uchwyt talerza składanego lewy kpl. spaw. | 1 |
| 9 | BTZ/08-02-000 | Uchwyt zastrzału kpl. spaw. | 1 |
| 8 | BTZ/08-01-000 | Zastrzał łukowy kpl. spaw. | 1 |
| 7 | BTZ/08-00-300 | Przetyczka ograniczająca wału kpl. spaw. | 2 |
| 6 | BTZ/08-00-200 | Przetyczka talerza bocznego kpl. spaw. | 2 |
| 5 | BTZ/08-00-100 | Sworzeń 30x110 kpl. spaw. | 3 |
| 4 | BTZ/08-00-005 | Przetyczka resora | 2 |
| 3 | BTZ/08-00-004c | Ekran boczny prawy | 1 |
| 2 | BTZ/08-00-003c | Ekran boczny lewy | 1 |
| 1 | BTZ/08-00-002 | Os zawieszania kat. 2 | 1 |

| Lp. | Numer | Wyszczególnienie | | ILDN | Uwagi |
|--------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------|----------|----------------|-------|
| | | | | | |
| Materiał | | | | | |
| Konstruował | M. Płoc | Publikacja | MANDAM | | |
| Sprawdził | M. Płoc | Skala | 1:10 | | |
| Konstr. techn. | | ul. Starobelska 33 60-963 Pleszew | | | |
| Zastąpił | M. Talarczyk | Zastąpił | Zastąpił | | |
| Brona talerzowa o zrównoważonych siłach bocznych | | | | | |
| c 1982/16 Hudek | | | | | |
| Nazwa | | | | | |
| Brona talerzowa o zrównoważonych siłach bocznych | | | | Nr rysunku | |
| | | | | BTZ/00-00-000c | |
| 3x A2 | | | | | |

Uwaga:
1. Zamiast osi zawieszania kat. 3 nr BTZ/00-00-001 dopuszcza się zastosowanie osi zawieszania kat. 2 nr BTZ/00-00-002.